Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
7-8 класс
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	 Теория
	Практика
	Итог
	Место

	1
	 Демьянова Полина Евгеньевна
	МКОУ ТСШ-И
	8
	26
	34
	60
	 

	2
	[bookmark: _GoBack] Красноштанов Савелий Александрович
	МКОУ НОШ
	8
	22
	0
	22 
	 

	3
	 Коваленко Дмитрий Николаевич
	 МКОУ НОШ
	7
	19 
	0
	19 
	 

		Максимальное количество баллов:



	200
	






Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
педагог – организатор  ОБЖ МБОУ «Туринская средняя школа»                            п/п               А.Н. Каюков






Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
9 класс
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	 Теория
	Практика
	Итог
	Место

	1
	Галицкий Игорь Александрович
	МБОУ БСШ
	9
	22
	120
	142
	Победитель

	2
	Бученков Геннадий Сергеевич
	МБОУ БСШ
	9
	36
	101
	137 
	Призёр

	3
	Шатрова Антонина Борисовна
	МБОУ ТСШ
	9в
	50
	86
	136 
	Призёр

		Максимальное количество баллов:



	200
	







Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
педагог – организатор  ОБЖ МБОУ «Туринская средняя школа»                            п/п               А.Н. Каюков







Эвенкийский муниципальный район
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
10-11 класс
	№
	ФИО (полностью)
	Школа
	Класс
	 Теория
	Практика
	Итог
	Место

	1.
	Чичерина Надежда Михайловна
	МБОУ БСШ
	10
	44
	82
	126
	Победитель

	2.
	Якушина Юлия Валерьевна
	МКОУ ВСШ
	10
	53
	43
	96
	Призёр

	3.
	Родькин Алексей Эдуардович
	МКОУ ВСШ 
	 11
	37
	47 
	84 
	 

	4.
	Афонькин Александр Александрович
	МКОУ ВСШ
	11 
	 40
	42 
	 82
	

	5.
	Увачан Анжелика Викторовна
	МКОУ ТСШ-И
	11
	20
	43
	63
	

	6.
	Удыгир Аскольд Аскольдович
	МКОУ ТСШ-И
	10
	23
	30
	53
	

	7.
	Ботулу Вячеслав Васильевич
	МКОУ ТСШ-И
	11
	17
	25
	42
	

		Максимальное количество баллов:



	200
	



Председатель муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ,
педагог – организатор  ОБЖ МБОУ «Туринская средняя школа»                            п/п               А.Н. Каюков

